Q/fwmícò/wdda ^áMnoòa odmdáUoa de Òfa^ Cfio^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 48/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
r— UJ

O ^

iò ^

Prezada Família,
O h-

CM >
Ç O
C7).O)

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de e1
® o

Pesar n° 32/2021. de autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni s®' — CO is
co

Dias. Antonio José Alves Miranda, Israel Francisco de Oliveira e Newton Dias
UT .

O) oBastos, pelo falecimento do estimado Senhor MÁRCIO DOS SANTOS REINO,

CO

CO

CO

z: Q)

<3apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, s

realizada em 08 de fevereiro de 2021. o §
Z 1

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros °o
< O)

O o-
=i 2
3 ç?

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carta
JÚLIO ANTONIO MARIAn6„, .

Presidente l gabineti oapresidê(ícia ^

Família enlutada do estimado Senhor / J^loOn^
MÁRCIO DOS SANTOS REINO /

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:26 1617/2021
/vtc

Q. TO
0) s

Se
#8
o E

•Q CO
TO O
c.w

ro t/)
c c

oB-

(/)
o 0)

CD
CL